長 崎 市 民 吹 奏 楽 団

Nagasaki City Symphonic Band

プロムナードコンサート 2025
長崎市民吹奏楽団 創立 50 周年記念演奏会（2024.12.1）

2025 年 12 月 21 日（日）

13：00 開場

13：30 開演
入場料：500 円

（未就学児入場可）

高校生まで無料

会場 長崎市民会館文化ホール
■ホームページ 長崎市民吹奏楽団電脳通信

http://ncsb.halfmoon.jp/

■お問い合わせ Mail：ncsb_post@ncsb.halfmoon.jp

090-9604-1976（団長 永田）

演 奏 曲 目

第１部【被爆 80 周年 ～長崎市を最後の被爆地に～】

♪ 交響組曲「鶴の港」より マーチ “平和への祈り”  小長谷 宗一 作曲

♪ 手紙 ～ 拝啓 十五の君へ ～  アンジェラ・アキ 作曲 林 直樹 編曲

♪ 長崎の鐘  古関 裕而 作曲 米山 邦宏 編曲

♪ 風笛 ～ あすかのテーマ ～  大島 ミチル 作曲 遠藤 幸夫 編曲

♪ クスノキ 福山 雅治 作曲 後藤 洋 編曲

第２部【クリスマス・ステージ】

♪ そりすべり  L.アンダーソン 作曲

♪ テューバ・クリスマス  R.W.スミス 作曲

♪ ホーム・アローン・クリスマス・メドレー  J.ウィリアムズ 作曲 P.ラヴェンダー 編曲

♪ J-POP クリスマス・メドレー 郷間 幹男 編曲

♪ きよしこの夜 F.グルーバー 作曲 渡辺 哲哉 編曲

♪ V-ROAD（FUNKIST） 染谷 西郷 作曲 佐世保音楽隊 編曲

♪「アナと雪の女王」シンフォニック・ハイライト K.A.ロペス＆R.ロペス 作曲 S.ブラ 編曲

【司会】

岩松 葵 ■チケット販売 当日券のみ文化ホール入口にて販売いたします。